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Mandat  
Lp. 
 

 
Rodzaje wykroczeń zawartych  w: 

 
Pouczenie 

 
   Ilość 

 
    Kwota 

 
Wniosek 
do sądu 

 
Razem 

 
 

 
1. 

 
Kodeks wykroczeń 
 

    

- 

 

 
  a) 

wykroczenia przeciwko porządkowi 
i spokojowi  publicznemu 

 

 

84 

 

10 

 

1.400 

 

- 

 

94 

 
  b) 
 

wykroczenia przeciwko instytucjom  państwowym, 
samorządowym i społecznym                                  

 
5 
 

 
- 

 
- 

 
1 

 
6 

 
  c) 
 

 
 wykroczenia przeciwko bezpieczeństwu osób i mienia 
 

 
33 

 
4 

 
800 

 
3 

 
40 

 
  d) 
 

wykroczenia przeciwko bezpieczeństwu 
i porządkowi w komunikacji 
 

 
622 

 
605 

 
111.800 

 
41 

 
1.268 

 
  e) 
 

 
wykroczenia przeciwko osobie 
 

 
5 

 
- 

 
- 

 
- 

 
5 

 
  f) 
 

 
wykroczenia przeciwko zdrowiu 
 

 
4 

 
1 

 
100 

 
1 

 
6 

 
  g) 
 

 
wykroczenia przeciwko mieniu 
 

 
6 

 
- 

 
- 

 
- 

 
6 

 
  h) 
 

 
wykroczenia przeciwko interesom konsumentów 
 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
  i) 
 

 
wykroczenia przeciwko obyczajności publicznej 
 

 
6 

 
- 

 
- 

 
- 

 
6 

 
  j) 
 

 
wykroczenia przeciwko urządzeniom  uŜytku publicznego 

 
45 

 
2 

 
100 

 
- 

 
47 

 
  k) 
 

 
szkodnictwo leśne, polne i ogrodowe 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2. 
 

ustawa o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach 

 
52 

 
7 

 
700 

 
- 

 
59 

 
3. 

ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 
 

 
73 

 
39 

 
3.900 

 
- 

 
112 

   
  4. 

 
inne pozakodeksowe przepisy o wykroczeniach 
 

 
4 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4 

 
5. 

 
akty prawa miejscowego (przepisy porządkowe) 
 

 
36 

 
- 

 
- 

 
- 

 
36 

 
OGÓŁEM 

 

 
975 

 
668 

 
118.800 

 
46 

 
1.689 


